mise en œuvre d'une aide financière, lors de la visite officielle du
Président Recep Tayip ERDOGAN au Sénégal, les 27 et 28 janvier
2020.

Ce Protocole définit les principes de mise en œuvre d'une aide
financière pluriannuelle d'un montant de cinq millions de livres
turques (5.000.000 TL) équivalent à quatre cent trente-cinq millions
(435.000.000) de francs CFA par le Gouvernement turc au Gou-
vernement sénégalais.

L'aide financière est destinée à couvrir les dépenses relatives aux
éléments ci-après :

- les frais de transport, de restauration, d'hébergement et de
renforcement du personnel des Forces armées de la République du